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ブレンドタンク　ＫＶＴ タイプ

お手持ちのホッパーローダーの動力を利用して

混合するシステムで２種類の材料の比率をワン

タッチで決められます。

項目　　　　　　　   型式 KVT-150

タ ン ク 75kg × 2
接続ホース口径　 38 φ

外形寸法
幅×奥×高　mm

800 × 400 × 1,110

製品質量 （約） 47kg

ＫＴペレットタンクは通常のタンクとしてご使用に

なれますが、 エスコホッパーローダーと組み合

わせて安定した高性能を発揮します。

ＫＴペレットタンク

 項目　　　　　　　 型式 KT-50 KT-100 KT-150 KT-200 KT-300 KT-500

寸法  ( 幅 = 奥 )
×高 　　        mm

330 □
× 1,110

500 □
×1,090

600 □
×1,140

800 □
×1,180

900 □
×1,220

1,000 □
×1,640

仕込量    （約） kg  50 100 150 200 300 500

製品質量 （約） kg 17 33 38 55 75 140

KT-150

KVT-150


